
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 1429 DEL 15-12-2014

DETERMINAZIONE

N. 274 DEL 15-12-2014
SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE

OGGETTO: Accertamento delle somme da chiedere a rimborso ad altri Enti per
personale comandato e/o in convenzione relativamente all'anno 2014.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

CONSIDERATO che occorre procedere all’accertamento delle somme da chiedere a
rimborso ad altri Enti presso i quali è stato comandato personale dipendente di questa
Amministrazione e per il Segretario comunale in convenzione;

RICHIAMATI:
la convenzione per l’ufficio di Segreteria comunale rep. n. 2074 del 6/10/2009-
stipulata fra questo Comune di Sesto Fiorentino ed il Comune di Calenzano, cessata il
27/07/2014;
i provvedimenti del Dirigente del Settore “Risorse Finanziarie e Organizzazione” n.-
236 del 28-11-2014 di autorizzazione al comando della dipendente Nesi Stefania
presso la Regione Toscana;
il provvedimento del Segretario Generale n. 128 del 30/6/2014 di comando della-
dipendente Brundi Elena presso il Comune di Fiesole;
la nota di questo Ente del 29/10/2014, con la quale si richiede alla Regione Toscana il-
rimborso del periodo di comando del dipendente Gabriele Batignani presso la
Protezione Civile;
la determinazione R.G. n. 631 del 12-06-2014 avente ad oggetto: “Mobilità volontaria-
verso questa Amministrazione del sig. Massai Piergiuseppe, dipendente del Comune
di Scandicci. Accettazione del trasferimento, determinazione della decorrenza e
comando presso l’Ente di provenienza”;
il provvedimento del Direttore della Società della Salute – zona fiorentina nord-ovest-
n. 125 del 9-9-2013, di attribuzione della posizione organizzativa al dipendente
Collini Alessandro;



QUANTIFICATA la somma ripartita per oneri diretti, oneri riflessi a carico dell’Ente ed
IRAP, ove dovuta, da rimborsare da parte degli enti sopra indicati;

DATO ATTO che:
con deliberazione della Giunta Comunale n. 142 del 26/9/2013 il Comune di Sesto-
Fiorentino ha aderito alla sperimentazione in materia di armonizzazione del sistema
contabile ex art. 36 del D.Lgt. 23 giugno 2011 n. 118, modificato dall’art. 9 del D.L.
31 agosto 2013 n. 102;
con decreto del Ministero dell’Economia e delle Finanze del 15 novembre 2013 il-
Comune di Sesto Fiorentino è stato inserito nella sperimentazione per l’anno 2014;
con deliberazione del Consiglio Comunale n. 27 del 28 marzo 2014 è stato approvato-
il bilancio di previsione armonizzato 2014-2016;
con deliberazione della Giunta comunale n. 60 del 7 aprile 2014 è stato approvato il-
Piano esecutivo di gestione 2014;

VISTO il Decreto del Sindaco n. 33 del 29/09/2014, con il quale al sottoscritto è stato
conferito l’incarico di Dirigente del Settore “Risorse Finanziarie e Organizzazione”;

DETERMINA

di dare atto che la somma totale da chiedere a rimborso ad altri Enti presso i quali è stato1.
comandato personale dipendente di questa Amministrazione e per il Segretario comunale
in convenzione per l’anno 2014 è pari ad € 67.605,55;

di accertare la somma di € 47.913,96 al cap. 3120/3 (Rimborsi convenzione segretario2.
comunale) del bilancio relativo all’anno 2014;

di accertare la somma di € 9.691,59 al cap. 3120/1 (Introiti Ufficio personale e rimborsi3.
personale comandato) del bilancio relativo all’anno 2014;

di accertare la somma di € 10.000,00 al cap. 3120/2 (Rimborso posizione e risultato4.
personale SDS) del bilancio relativo all’anno 2014;

di dare atto che il responsabile del procedimento è il dott. Fabiano Iacoponi,5.
Responsabile del Servizio “Personale e Organizzazione”.

Sesto Fiorentino, 15-12-2014

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to GENNAI STEFANO

DETERMINAZIONE SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE N. 274 DEL 15-12-2014 - Reg. Gen. N. 1429 DEL
15-12-2014 – Pag. 2

Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Accertamento delle somme da chiedere a rimborso ad altri Enti per
personale comandato e/o in convenzione relativamente all'anno 2014.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Tipo
Movimento Descrizione Data Importo

Accertamento
2014 / 821

Accertamento di entrata del rimborso da chiedere agli
Enti per il Segretario Generale relativamente all'anno
2014 - Operazione: Inserimento

PEG: 3120/3     PIANO FIN: 3.05.02.01.001
Introiti Ufficio Personale: rimborso per convenzione
Segretario Generale

15/12/2014 47.913,96

Accertamento
2014 / 822

Accertamento di entrata del rimborso da chiedere agli
Enti per il personale dipendente comandato presso
questa Amminstrazione relativamente all'anno 2014 -
Operazione: Inserimento

PEG: 3120/1     PIANO FIN: 3.05.02.01.001
Introiti Ufficio Personale: rimborso di personale
comandato

15/12/2014 9.691,59

Accertamento
2014 / 823

Accertamento di entrata del rimborso da chiedere alla
SDS per attribuzione della posizione organizzativa del
dipendente Alessandro Collini relativamente all'anno
2014 - Operazione: Inserimento

PEG: 3120/2     PIANO FIN: 3.05.02.01.001
Introiti Ufficio Personale: rimborso di personale
assegnato alla Società della Salute

15/12/2014 10.000,00

Totale Accertato 67.605,55
Totale Sub Accertato 0,00
Totale Impegnato 0,00
Totale Sub Impegnato 0,00
Totale Liquidato 0,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 16-12-2014

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE

f.to GENNAI STEFANO

DETERMINAZIONE SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE N. 274 DEL 15-12-2014 - Reg. Gen. N. 1429 DEL
15-12-2014 – Pag. 3

Comune di Sesto Fiorentino


